

Z Akademią Filmową Multikina oglądasz z uczniami wartościowe filmy niezależnie od bieżącego repertuaru i przez cały rok szkolny. Starannie selekcjonujemy najlepsze tytuły i oferujemy szereg materiałów dydaktycznych, które pomogą Ci połączyć naukę z przyjemnością w codziennej pracy z uczniami.

### AKADEMIA FILMOWA MULTIKINA TO:

- **najbogatszy program edukacji filmowej** oferowany przez sieć kinową w Polsce,
- przed każdym seansem **wideoprelekcja edukacyjna** zamiast bloku reklamowego,
- **scenariusze lekcji** do zrealizowania w klasie po obejrzeniu filmu.

#### EDUKACJA W WYCHOWANIU DO WARTOŚCI



#### FILMOWE OPOWIEŚCI Z MORAŁEM

### Mecz życia

Anja uwielbia piłkę nożną i żaden tekst typu „to nie dla dziewczyn” nie zniechęci jej do tego sportu! Może ją jednak powstrzymać zdiagnozowana u niej białaczka...

### Co w duszy gra

Animacja Pixara, którą można potraktować jako swoistą wariację na temat „Opowieści wigilijnej”. Muzyk jazzowy zostaje przeniesiony w zaświaty i dzięki pomocnym duszkom przypomina sobie o tym, co w życiu najważniejsze.

#### EDUKACJA POLONISTYCZNA



#### NIE TYLKO ADAPTACJE. FILM W NAUCZANIU JĘZYKA POLSKIEGO

### Kamienie na szaniec

Poruszająca adaptacja książki Aleksandra Kamińskiego z najciekawszymi polskimi aktorami młodego pokolenia w obsadzie.

#### EDUKACJA PATRIOTYCZNO-HISTORYCZNA



#### POZNAĆ PRZESZŁOŚĆ – ZROZUMIEĆ TERAŹNIEJSZOŚĆ.

### Gdzie jest Anne Frank

Wspaniała animacja na podstawie słynnego „Dziennika” autorstwa Anne Frank – żydowskiej dziewczynki dokumentującej swoją codzienność w trakcie II wojny światowej. Reżyser Ari Folman, twórca m.in. „Walca z Baszirem”, nadaje historii Anne uniwersalną wymowę i współczesny kontekst.

### Wszyscy za jednego

Emocjonująca, trzymająca w napięciu opowieść oparta na faktach. Historia dzieci, które przemierzają ogarniętą II wojną światową Europę w poszukiwaniu obiecanego ratunku.

### Dywizjon 303. Historia prawdziwa

Pełna rozmachu historia polskich lotników biorących udział m.in. w Bitwie o Anglię. Film oparty na faktach i książce Arkadego Fiedlera.

#### EDUKACJA INFORMATYCZNA



#### CYBERBEZPIECZNIE Z KINEM

### Player One

Akcja hitu Stevena Spielberga toczy się w przyszłości: wirtualna rzeczywistość jest już tak rozwinięta, że ludzie spędzają w niej większość czasu. Jak odnaleźć się w takim świecie? Główny bohater, Parzival, zawalczy o najwyższą stawkę: ale czy wyjdzie bez szwanku z zanurzenia się w cybernetycznej krainie?

### Nerve

Uczennica liceum dołącza do internetowej gry w „prawdę i wyzwanie”. Wkrótce odkrywa, że każdy jej ruch jest manipulowany przez anonimowych odbiorców. Film oprócz wartkiej akcji ostrzega przed zagrożeniami wirtualnej rzeczywistości.

EDUKACJA ZDROWOTNA



KINO W KSZTAŁTOWANIU DOBRYCH  
NAWYKÓW

## Za duży na bajki

Świetny polski film familijny na podstawie uwielbianej książki Agnieszki Dąbrowskiej i kopalnia inspiracji do wprowadzenia pozytywnych zmian w swoim życiu. Zdrowe odżywianie, sport, samodzielność, motywacja i domowe obowiązki przemienią Waldka w najfajniejszego chłopaka na świecie.

## Moja chuda siostra

Poruszająca historia dwóch sióstr. Młodsza z nich czuje się gorsza, brzydsza i mniej popularna. Nie wie, że jej „idealna” starsza siostra ukrywa przed rodziną swoją anoreksję.

EDUKACJA PSYCHOLOGICZNA



FILMOTERAPIA I LEPSZE ZROZUMIENIE  
SWOICH EMOCJI

## Siedem minut po północy

Główny bohater mierzy się z wieloma problemami: w szkole jest prześladowany, a jego mama przegrywa walkę z chorobą. Niespodziewana pomoc przyjdzie do niego ze strony fantastycznej istoty.

## To nie wypanda

Nastoletnia Mei pewnego dnia zamienia się w pandę wielką. Okazuje się, że w jej rodzinie ten problem występuje od wieków. Czy dziewczynce uda się złamać pokoleniową klątwę? Kluczem do sukcesu okaże się... oswojenie trudnych emocji związanych z dorastaniem, symbolizowanych przez dzikie zwierzę.

## Za niebieskimi drzwiami

Ekranizacja lubianej powieści fantasy autorstwa Marcina Szczygielskiego. Nastoletni Łukasz odkrywa, że drzwi jego pokoju prowadzą do innego świata. Wkrótce znajduje tam pocieszenie i lepsze zrozumienie swojego wnętrza.

EDUKACJA EKOLOGICZNA



KINO UCZĄCE WRAŻLIWOŚCI  
NA PRZYRODĘ

## Nasze miejsce na Ziemi

Dokument o niezwykłej farmie prowadzonej zgodnie z prawami przyrody. Na ekranie zobaczymy najróżniejsze gatunki zwierząt koegzystujące w harmonii.

## Wiki i jej Sekret

Pokrzepiająca familijna opowieść o przyjaźni dziewczynki i wilka. Lekcja empatii i umiejętności patrzenia na zwierzę jak na równego sobie partnera.

## Serce dębu

Niezwykła opowieść o zwierzęcych bohaterach zamieszkujących dąb i jego okolice. Doskonałe pokazanie cykliczności przyrody i uzmysłowienie, że wszystko w naturze jest ze sobą powiązane.

EDUKACJA EKONOMICZNA



KSZTAŁTOWANIE PRZEDSIĘBIORCZOŚCI  
I SAMODZIELNOŚCI

## Bigger Than Us

Portrety młodych aktywistów z całego świata, którzy na różne sposoby zmieniają swoje lokalne społeczności na lepsze. Inspirująca podróż po najróżniejszych zakątkach Ziemi.

WIEDZA O AUTYZMIE

**NOWOŚĆ!**



ZROZUMIEĆ I ZAAKCEPTOWAĆ CUDZĄ – ORAZ SWOJĄ! –  
INNOŚĆ

## Śubuk

Poruszająca opowieść o matce, która z determinacją walczy o godną edukację dla swojego autystycznego syna.

## Życie animowane

Prawdziwa historia chłopca z autyzmem, który uczy komunikować się ze światem dzięki... animacjom Disneya.

Skontaktuj się ze specjalistą ds. kluczowych klientów z Twojego Multikina i zamów pokaz dla swojej grupy w dogodnym dla siebie terminie.

Więcej o Akademii Filmowej Multikina na stronie [www.multikino.pl](http://www.multikino.pl) w zakładce „Szkoły”.

**Do zobaczenia na seansie!**